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DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

1000m, Schüler M8-11 - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M9 - Lauf 1 von 1

1 (4) 280 Dannert Arne 2002 GER TuS Jahn Hilfarth 4:20,65

Schüler M10 - Lauf 1 von 1

1 (2) 191 Ferfers Jannik 2001 GER DJK Teutonia  St.Tönis 3:35,36

2 (3) 193 Uthof Paul 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dorm. 3:42,92

Schüler M11 - Lauf 1 von 1

1 (1) 373 Schiffer Max 2000 GER SG Neukirchen-Hülchrath 3:32,85

1000m, Schüler M12-15 - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M12 - Lauf 1 von 1

1 (6) 146 Borck Alexander 1999 GER ART Düsseldorf 3:17,28

Schüler M13 - Lauf 1 von 1

1 (5) 370 Rettemeyer Simon 1998 GER TuS Jahn Hilfarth 3:16,33

2 (7) 194 Pfeiffer Gerrit 1998 GER LAZ Rhede 3:47,54

Schüler M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 187 Wagner Lars 1997 GER ART Düsseldorf 3:00,17

2 (3) 198 Müller Jens 1997 GER SFD 75  Düsseldorf 3:05,33

3 (4) 192 Blank Frederik 1997 GER Eintracht Duisburg 3:05,80
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DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

1000m, Schüler M12-15 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 199 von Danwitz Lars 1996 GER SFD 75  Düsseldorf 2:59,56

800m, Schülerinnen W8-11 - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W9 - Lauf 1 von 1

1 (1) 260 Meindorfner Karina 2002 GER TuS Jahn Hilfarth 3:08,70

2 (2) 371 Reitinger Annika 2002 GER TuS Jahn Hilfarth 3:14,52

800m, Schülerinnen W12-15 - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W13 - Lauf 1 von 1

1 (0) 261 Vander Berit 1998 GER ART Düsseldorf ab.

Schülerinnen W14 - Lauf 1 von 1

1 (1) 195 Röder Leonie 1997 GER SFD 75  Düsseldorf 2:27,55

2 (2) 94 Stehmann Annika 1997 GER ART Düsseldorf 2:38,01

3 (4) 145 Jakobs Johanna 1997 GER ART Düsseldorf 2:38,53

4 (6) 259 Eßer Hannah 1997 GER TuS Jahn Hilfarth 2:52,59

Datenservice Internet Service: www.dsv04.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.581 Lizenziert für Düsseldorfer SV



Gedruckt am 07.09.2011 um 20:31 Seite 3

DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

800m, Schülerinnen W12-15 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen W15 - Lauf 1 von 1

1 (3) 197 Rola Marcellina 1996 GER SFD 75  Düsseldorf 2:38,35

2 (5) 196 Gebhardt Leonie 1996 GER SFD 75  Düsseldorf 2:48,09

800m, M-WJ/Sen-Seni - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend A - Lauf 1 von 1

1 (1) 257 Hemkes Lucas 1992 GER Troisdorfer LG 2:02,66

2 (2) 381 Laps Daniel 1993 GER ASC Düsseldorf 2:04,03

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1

1 (3) 258 Bakan Timur 1995 GER TuS Jahn Hilfarth 2:07,81

2 (7) 382 Gattermann Felix 1994 GER ASC Düsseldorf 2:14,80

Senioren M30 - Lauf 1 von 1

1 (4) 377 Fuchs André 1981 GER SSG Königswinter/Ittenbach 2:07,93

Senioren M45 - Lauf 1 von 1

1 (5) 375 Müller Andreas 1964 GER TV Erkelenz 2:07,98

2 (6) 253 Krechel Wolfgang 1963 GER Troisdorfer LG 2:13,37

3 (9) 262 Jäger Stephan 1965 GER FC Straberg 2:27,33
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DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

800m, M-WJ/Sen-Seni - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 07.09.2011  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M50 - Lauf 1 von 1

1 (8) 379 Runte Meinolf 1961 GER TuS Breitscheid 2:24,79

2 (10) 256 Kuck Hans-Jörg 1961 GER Troisdorfer LG 2:31,81

Senioren M55 - Lauf 1 von 1

1 (11) 378 Weiß Manfred 1955 GER TuS Breitscheid 3:31,91

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 257 Hemkes Lucas 1992 GER Troisdorfer LG 2:02,66

2 381 Laps Daniel 1993 GER ASC Düsseldorf 2:04,03

3 258 Bakan Timur 1995 GER TuS Jahn Hilfarth 2:07,81

4 377 Fuchs André 1981 GER SSG Königswinter/Ittenbach 2:07,93

5 375 Müller Andreas 1964 GER TV Erkelenz 2:07,98

6 253 Krechel Wolfgang 1963 GER Troisdorfer LG 2:13,37

7 382 Gattermann Felix 1994 GER ASC Düsseldorf 2:14,80

8 379 Runte Meinolf 1961 GER TuS Breitscheid 2:24,79

9 262 Jäger Stephan 1965 GER FC Straberg 2:27,33

10 256 Kuck Hans-Jörg 1961 GER Troisdorfer LG 2:31,81

11 378 Weiß Manfred 1955 GER TuS Breitscheid 3:31,91
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DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

3000m, M-WJ/Sen-Seni - Zeitläufe
Datum: 07.09.2011  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend A

1 (5) 380 Korfmacher Meikel 1993 GER DJK TuSa 06 Düsseldorf 10:20,27 5./I

Männer

1 (1) 388 Raisch Alexander 1984 GER LT DSHS Köln 9:29,99 1./I

2 (4) 389 Zimmermann Jan 1982 GER LT DSHS Köln 10:10,42 4./I

Senioren M30

1 (2) 189 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg 9:37,95 2./I

Senioren M35

1 (11) 383 Haack Michael 1972 GER SG Zons 11:40,16 6./I

Senioren M40

1 (7) 385 Bergstein Stefan 1967 GER TG Neuss 10:59,38 2./II

2 (10) 372 Westmeier Dirk 1968 Fortuna Düsseldorf 95 11:39,95 5./II

3 (15) 376 Müller Harald 1967 GER LLG St. Augustin 12:53,88 9./I

Senioren M45

1 (3) 387 Zachert Rüdiger 1965 GER OSC Waldniel 10:02,30 3./I

2 (6) 390 Falk Holger 1964 GER TuS Oedt 10:27,07 1./II

Senioren M50

1 (9) 394 Dömelt Christian 1959 GER SG Neukirchen-Hülchrath 11:35,31 4./II

Senioren M55
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DSV 04 Bahnlaufserie  1 Ergebnisliste(DSV04) Ernst-Poensgen-Kampfbahn, am Mittwoch, 7. September 2011

3000m, M-WJ/Sen-Seni - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 07.09.2011  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (8) 392 Franssen Michel 1953 GER LG PK Dodewaard/NL 11:10,85 3./II

2 (19) 384 Wlostek Manfred 1954 GER ASC Düsseldorf 14:11,77 10./II

Senioren M60

1 (13) 386 Bernhardt Joachim 1948 GER Post SV Düsseldorf 12:09,88 6./II

Senioren M65

1 (18) 374 Meier Reinhard 1942 GER Osterather TV 14:06,24 9./II

2 (21) 190 Janning Dieter 1942 GER DJK Novesia Neuss 14:47,01 12./II

Senioren M70

1 (20) 263 Steinbach Gert 1939 GER FC Straberg 14:15,78 11./II

Seniorinnen W30

1 (16) 393 Schießl Verena 1978 GER SG Neukirchen-Hülchrath 13:33,43 7./II

Seniorinnen W45

1 (12) 188 Jenke Ute 1964 GER ASC Rosellen/Neuss 11:48,53 7./I

2 (14) 251 Meurer-Fieser Bruni 1962 GER SG Neukirchen-Hülchrath 12:33,43 8./I

3 (17) 391 Heitmann Kirsten 1965 GER SFD 75 Düsseldorf 14:00,72 8./II
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